
Zarządzenie Nr 100/VII/2024 

Burmistrza Gołdapi 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gołdapi 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 883/II/2014 Burmistrza Gołdapi z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gołdapi Załącznik nr 1 do Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gołdapi otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Gołdap.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie 1 sierpnia 2024 r.   

 

 

Burmistrz Gołdapi  

 

Konrad Kazaniecki  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Anna Rawinis – Sekretarz Gminy 

 



 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 100/VII/2024 

Burmistrza Gołdapi 

z 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gołdapi 

W Zarządzeniu Nr 883/II/2014 Burmistrza Gołdapi z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gołdapi załącznik nr 1 do Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gołdapi z późn. zm. wprowadzam zmiany polegające na:  

 

1. Wprowadzenie zmian w liczbie etatów w Wydziale Inwestycji i Rozwoju poprzez utworzenie 

stanowiska Zastępcy Kierownika Wydziału – 1 etat, 

2. Wprowadzenie zmian w liczbie etatów w samodzielnym stanowisku ds. zamówień publicznych 

poprzez utworzenie drugiego tożsamego etatu. Po zmianie stanowisko ds. zamówień 

publicznych – 2 etaty.  

Zmiany podyktowane są zwiększeniem zadań jakie nakładane są do realizacji na Urząd a także 

wewnętrznymi potrzebami Wydziału oraz potrzebami organizacyjnymi Urzędu.  

Z uwagi na powyższe dokonanie zmian w Zarządzeniu Nr 883/II/2014 Burmistrza Gołdapi z 27.02.2014 

roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Gołdapi uważam 

za uzasadnione.  

Zmiany powodują zwiększenie w strukturze organizacyjnej o 2 etaty.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Anna Rawinis Sekretarz Gminy Gołdap  

 


